



Obrót S.A.

MFT Walizka to jeden z najstarszych festiwali teatralnych w Polsce i jeden z ważniejszych przeglądów małych form teatralnych w Europie Środkowo-Wschodniej. Sponsorem tegorocznej edycji wydarzenia jest PGE Obrót, największy sprzedawca energii elektrycznej w Polsce, wchodzący w skład Grupy PGE.

Jednym z filarów strategii sponsoringowej Grupy PGE jest wspieranie instytucji kultury oraz wartościowych wydarzeń służących upowszechnianiu i promocji polskiej kultury. Wyrazem tego jest nasze zaangażowanie w Międzynarodowy Festiwal Teatralny. Jestem przekonany, że ranga Festiwalu oraz przygotowany program przyciągną szeroką publiczność oraz będą niezwykle ciekawym doświadczeniem i inspiracją dla widzów – powiedział Paweł Majewski, prezes zarządu PGE Obrót.

Organizowany przez Teatr Lalki i Aktora w Łomży Festiwal rozpocznie się w środę, 31 maja i potrwa do soboty, 3 czerwca br. W tegorocznej, 36. edycji wezmą udział teatry z ośmiu krajów: Kanady, Francji, Bośni i Hercegowiny, Bułgarii, Gruzji, Słowenii, Chorwacji i Polski. Na widzów czekają nie tylko sceniczne przedstawienia konkursowe, ale również wydarzenia towarzyszące, które ukraińskie i polskie teatry zaprezentują w różnych przestrzeniach miejskich. Wydarzenie jest organizowane we współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Marszałkiem Województwa Podlaskiego, Wojewodą Podlaskim i Prezydentem Miasta Łomży.

Szczegółowy program MFT Walizka dostępny jest na stronie www.teatrlomza.pl

PGE jest mecenasem 21 instytucji kultury w całej Polsce, w tym Muzeum Narodowego w Warszawie, Muzeum Narodowego w Krakowie, Zamku Królewskiego na Wawelu, Muzeum Narodowego w Lublinie, Muzeum Narodowego w Kielcach oraz 16 filharmonii i instytucji muzycznych. Aktywnie wspiera kulturę, nie tylko poprzez mecenat wydarzeń i instytucji kulturalnych, ale przede wszystkim zachęcając wszystkich do kontaktu ze sztuką i obcowania z kulturą. Dzięki współpracy z instytucjami możliwa jest realizacja działań edukacyjnych, służących popularyzacji i promocji kultury, jak również rozwijających umiejętności plastyczne i wrażliwość na sztukę.

PGE Obrót
press box